
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82810402A

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit WINDSBAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Topoje GRYKE Pasuria me Nr. 558, në zonën 
kadastrale 3358. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te 

energjise elektrike eolike dhe veprave ndihmëse ne Zonën 
Topoje, Bashkia Fier, bazuar ne aplikimin e bere prane 
Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise me nr. 1 Prot., 
date 01.11.2017, protokollluar ne Ministrine e Infrastruktures 
dhe Energjise me nr. 1339 Prot., date 01.11.2017 dhe marrja 
nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i të 
gjitha lejeve dhe licensave te cilat mundësojnë zhvillimin e 
ketij aktiviteti në menyre të qete dhe në perputhje me 
kuadrin ligjor në Republikën e Shqipërise. Shoqeria ka te 
drejtë te ushtrojë cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do ta 
ushtroje aktivitetin e saj ne bazë te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese të lëshuara nga organet kompetente te 
fushes. 
Brien Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Albanian General Electricity
               Para: 100,00                Natyre: 
,10

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
12.4 Komente (nëse ka)

Seman Sunpower
               Para: 4.900,00                Natyre: 
4,90

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

SONNE
               Para: 5.000,00                Natyre: 
5,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WINDSBAB
E-Mail: orkida.rama@agegroup.al  
Telefon: 0692090725  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-729646-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640150-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.12.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Sadik Llapashtica dhe emërimi i Orkida Rama.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("orkida.rama@agegroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orkida Rama")                      Nga data "23/12/2020             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADB4DB0-512C-47C4-A8D1-2402AA4E0F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91891646-A5B5-477B-8398-7532B7ED1C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018112DE-FB73-42E8-9946-78076C1B192A
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Ne daten "23/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Sadik Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-853969-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Orkida Rama. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/12/2020")            u be              ("18/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/12/2021")            u be              ("18/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881600-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise,date 18.03.2022 per 
largimin e Orkida Rama si administratore te shoqerise dhe emerimin e Brien Hajdari si 
administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brien Hajdari")                      Nga data 
"18/03/2022             Ne daten "18/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Orkida Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DE31F1-D49A-4F10-9BB9-128396D7B610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095055CD-F749-470A-BEE9-6527FE253042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095055CD-F749-470A-BEE9-6527FE253042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B72FA2-D637-483A-BB24-141377FFFDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B72FA2-D637-483A-BB24-141377FFFDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB2F004-F36F-4B18-B8A4-E993467E3E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99F1F7A-9783-4F75-AFDE-107C3F0523EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359B7C22-1212-40A6-B1B6-283892E66C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359B7C22-1212-40A6-B1B6-283892E66C29
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(i nëpunësit të sportelit)


